secundum posse augmentauit ipse eciam magne beneuolencie a tunc temporis loci uestrj procuratoribus fauorem senciens fraternitati uestre se commendauit. Nos igitur eundem locum & beneuolenciam apud uos optinere desiderantes possessionem nostram quartam partam de ekisio uestre offerimus utilitatj deprecantes quatenus in fraternitatem uestram nos recipiatis & in oracionibus uestris nos & nobis attinentes indesinenter maneamus.

På frånsidan: Ekiosiö. Sigillet saknas.

896.

Vid 1240—1250:talen.

PHILIP och Gótha Lagmannen LARS PETERS söners Bref till Westra härad i Njudingen med bekräftelse på deras Förfäders gásva af Lundby till Nydala kloster.

A. 3. x. 1: 22.

Dilectis in christo tam presentibus quam post futuris omnibus occidentalem prouinciam iu nyiungia habitantibus .Phi. & .L. Gotorum legifer. Petri filij. salutem & dilectionem. Notum uniuersitati uestre facimus quod mansionem que Lvnbý nominatur. quam proauus noster. bone memorie .P. nec non & auus noster .L. set & .P. pater noster monasterio noueualli cum suis omnibus attinentiis firmissime contulerunt. nos inquantum sufficimus quamdiu aduixerimus ab omnj iniuria ad usus fratrum ibidem deo famulantium ac si proprium nostrum patrimonium sub nostram tutelam suscipimus ac defensionem. Si quis uero in posterum Clericus uel laicus. Sacerdos siue rusticus. prope uel procul habitans dolo aut uj mansionem predictam inuadere siue iniuste impetere attemptauerit. nouerit se de presumptione tam stolida coram nobis responsurum & plenam rationem quam in hoc negotio extorquebimus cum primum ad partes illas uenerimus redditurum.

Sigillen: N:o 1 till hälften bortsfallet; 2 omskriften utnött, finnas å hvita linneträdar.

897.

Vid 1240—1250:talen.

ANUND Björnssons Gåfvobref på Ruthma med öen Walung samt öfriga tillhörigheter till Saba kloster.

A. 3. h. 2: 2.

Ego Anundus beronis filius notum facio omnibus nobis bonis hominibus qui adestis & posteris nostris. quod ecclesie christi et monachis de saba mansionem nostram in ruthma cum insula que uocatur walung et ceteris ad predictam possessionem attinentibus uiuus et incolumis in remedium anime mee firma ac perpetua contuli donacione: Hanc donacionem ita firmiter indico stare ut neque ab heredibus meis neque ab aliquo alio hominum